SKRIPSI

Diajukan Sebagai Salah Satu Syarat untuk Menyelesaikan Studi
Strata Satu (S1) Program Studi Pendidikan Agama Islam

Disusun Oleh:

Nama : **ADINDA FEBRIANTY**

NPM : **2015510021**

**FAKULTAS AGAMA ISLAM
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
1440 H/ 2019 M**

LEMBAR PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini

Nama : Adinda Febrianty

NPM : 2015510021

Program Studi : Pendidikan Agama Islam

Fakultas : Agama Islam

Judul Skripsi : “Upaya Guru Pendidikan Agama Islam Dalam
Membentuk Akhlak Pribadi Siswa MAN 1 Tangerang
Selatan”

dengan ini menyatakan bahwa skripsi berjudul di atas secara keseluruhan adalah hasil penelitian saya sendiri kecuali pada bagian – bagian yang menjadi sumber rujukan. Apabila ternyata di kemudian hari terbukti skripsi saya merupakan hasil plagiat atau penjiplakan terhadap karya orang lain. Maka saya bersedia mempertanggung jawabkan sekaligus menerima sanksi berdasarkan ketentuan undang – undang dan aturan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Jakarta ini.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenar – benarnya dan tidak ada paksaan.

Jakarta, 5 Sya'ban 1440 H

29 Maret 2019 M

Yang Menyatakan,

Adinda Febrianty

LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi yang berjudul **“Upaya Guru Pendidikan Agama Islam dalam Membentuk Akhlak Pribadi Siswa MAN 1 Tangerang Selatan”** yang disusun oleh **Adinda Febrianty, Nomor Pokok Mahasiswa 2015510021** Program Studi Pendidikan Agama Islam di setujui untuk di ajukan pada Sidang Skripsi Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Jakarta.